2021年４月23日

各 位

 上場会社名 セブン工業株式会社

 代表者 代表取締役 社長執行役員 木下 浩一

 （コード番号 7896）

 問合せ先責任者 執行役員 管理本部長 河合 剛

 （ＴＥＬ 0574-28-7800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年７月31日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

●業績予想の修正について

2021年３月期通期個別業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

12,400

百万円

70

百万円

70

百万円

110

円 銭

24.63

今 回 修 正 予 想 ( B ) 12,686 156 219 275 61.73

増 減 額 ( B - A ) 286 86 149 165

増 減 率 ( ％ ) 2.3 122.9 212.9 150.0

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 0 年 3 月 期 )
14,642 398 382 247 55.42

 当社は、2020年 10月１日を効力発生日として普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。前事業年

度の期首に当該株式分割を行ったと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算出しております。

修正の理由

 新型コロナウイルス感染拡大の影響を勘案し減収減益を見込んでおりましたが、売上高については、当初予想から微増

となる見込みであります。利益面においては主に木構造建材事業における収益性改善の取り組みの結果、当初予想を上回

る見込みでありますので業績予想を修正するものであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後の

様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上